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KÜTAHYA’DA TARIM ve HAYVANCILIK FUARI 

Kütahya'da, "3. Tarım, Hayvancılık, Süt 

Endüstrisi ve Seracılık Fuarı" 133 

firmanın katılımıyla açıldı. 

 

Belediye Fuar Alanı'nda düzenlenen 

organizasyon Kütahya valisi Kenan 

Çiftçi, AKP Kütahya Milletvekilleri Soner 

Aksoy, H.Fehmi Kinay, Belediye Başkanı 

Mustafa İça, İl Genel Meclisi Başkanı 

Seyit Ömer Durmuş, İl Tarım Müdürü 

Dr.M.Altuğ Atalay, çevre illerimizdeki İl 

Tarım Müdürleri ile resmi kurum ve 

kuruluşların amirleri, sivil toplum 

örgütleri, yerli ve yabancı firma temsilcileri, çiftçilerimiz ve vatandaşlarımızın katılımıyla 

gerçekleştirildi. 

 

Kütahya valisi Kenan Çiftçi yaptığı açılış konuşmasında “Kütahya’da tarımın tüm uygulamaları 

son teknolojiyle yapılıyor. Sivil toplum kuruluşlarının katkılarıyla bu fuarda tüm malzemeler 

çiftçilerimize sunuluyor. Bu fuarda emeği geçenleri canı gönülden kutluyorum. Dünyada ciddi 

gelişmeler var. Eğer bir bölge önündeki 20 yılı hedefleyemezse onlar ilerleyemezler. Birinci 

sektör tarım sektörüdür. Nasıl 2 bin yıl önce Aizonai de tarımla ilgili borsa kurulmuş, bütün 

malzemelerin fiyatları yazılmış ise Kütahya’da da bölgenin fiyatları ve ürünleri artık 

sergilenmeye, yeni teknolojiler görülmeye başlandı. Hakikaten bu Kütahya için bir canlanış. 

Tekrar borsaların Kütahya’da kurulması, bölgenin tekrar nüvelenmesi Kütahya’dan başladı. 

Bunu Kütahya’da bir canlanış olarak görüyorum. Gelecekte de bunun daha çok ilerleyeceğini 

düşünüyorum. Fuarın Kütahya’mıza, bölgemize, Türkiye’mize ve dünyamıza hayırlı uğurlu 

olsun” dedi. 

 

İl Tarım Müdürlüğü, Tarım ve Köyişleri Bakanlığı Yayın Dairesi Başkanlığı ortaklığı ile katılım 

gerçekleştirerek, tüm üreticilerimize 49 farklı konuda tarımsal broşür, liflet desteği vermiş, 

anket çalışması yürütmüş, çiftçi mektubu ile 4 gün boyunca bilgilendirme çalışmaları 

yapmıştır. Ayrıca Tarım ve Köyişleri Bakanlığı tarafından gönderilen 131 adet Tarım ve İnsan 

konulu ödüllü fotoğraflar sergilenerek ziyaretçilerin beğenisine sunuluştur. 

 

Türkiye Tarım Kredi Kooperatifleri, İl Tarım Müdürlüğü, Ziraat Odaları ve Ticaret Borsasının 

desteklediği fuarda; tarım ve hayvancılıkta kullanılan makine ve ekipmanların yanı sıra, organik 

gübre, tohum, yem, meyve fidanı, süt ve süt ürünleri gibi mamullerinde tanıtım ve satışları 
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yapılmış, ayrıca fuara Kütahya da faaliyet gösteren firmaların yanı sıra Afyonkarahisar, Bilecik, 

Eskişehir ve Uşak'tan 133 firmanın 158 markaya ait ürünlerle yer aldığı belirtilmiştir. 
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